ig) n_ejga

BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n°91

Quantité

11/05/2022

582 041

11195

150

64

593 450

Nombre de Valeurs

570

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SFBT

BIAT

WIFACK INT BANK

STA

ATTIJARI BANK

Valeurs les plus actives

Capitaux

4 330 426

1026 254

284

6 400

5363 363

Valeurs Cotées

73

Echange de Titres

1675 326,22 SFBT

364 590,34 ATL

346 665,00 WIFACK INT BANK

195 807,36 TUNISAIR

190 174,41 CARTHAGE CEMENT

Séance du 11/05/2022

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Quantité en milliers

107 894 MAGHREB INTERN PUB

58 413 AIR LIQUIDE TSIE

52 525 ENNAKL AUTOMOBILES

38899 CELLCOM

37 667 AMS

Capitaux en mDT

11/05/2022 11/05/2021 Var. 11/05/2022 11/05/2021 Var.

58 808,4 120 939,1 -51% 410 104,6 849 149,3 -52%
708,3 667,6 6% 33248,3 49 273,2 -33%
958,4 1268,0 -24% 7580,1 73237 4%
17 930,6 78435 129% 214 933,2 91 804,1 134%

96,2 0,1 32859,2 17
78 502 130718 -40% 698 725 997 552 -30%

Nombre d'Echanges Quantité Capitaux en DT
1619 593 386 5356 963
1619 593 386 5 356 963
Nombre Quantité Capitaux en DT
4 64 6400
4 64 6400
Principaux Ecarts
Hausses Baisses
Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation

0,190 5,56% SFBT 15,600 -4,88%
98,750 4,50% CIMENTS DE BIZERTE 1,510 -4,43%
11,490 4,45% AETECH 0,920 -4,17%
4,580 4,33% ELECTROSTAR 0,700 -4,11%
0,910 3,41% NEW BODY LINE 5,880 -3,76%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www. bvmt.com.tn



