

# Physionomie Boursière

## Séance du 11/05/2022

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°91		Comparaison 2022/2021						
		Quantité Capitaux		Cumul sur Quantité en milliers			r l'année Capitaux en mDT			
		11/05/2022		11/05/2022	11/05/2021	Var.	11/05/2022	11/05/2021	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	582 041	4 330 426	58 808,4	120 939,1	-51%	410 104,6	849 149,3	-52%	
	Obligations	11 195	1 026 254	708,3	667,6	6%	33 248,3	49 273,2	-33%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	150	284	958,4	1 268,0	-24%	7 580,1	7 323,7	4%	
Enregistrements		64	6 400	17 930,6	7 843,5	129%	214 933,2	91 804,1	134%	
Déclarations				96,2	0,1		32 859,2	1,7		
Total		593 450	5 363 363	78 502	130 718	-40%	698 725	997 552	-30%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	ion Electronique Nombre de Valeurs Valeur		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	570	73	1 619	593 386	5 356 963	
Transactions de Bloc	370					
Total			1619	593 386	5 356 963	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			4	64	6 400	
Déclarations						
Total			4	64	6 400	

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts						
valeurs ies pius actives			Hausses			Baisses				
Capitaux en DT Echange de Titres			Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation		
SFBT 1	1 675 326,22	SFBT	107 894	MAGHREB INTERN PUB	0,190	5,56%	SFBT	15,600	-4,88%	
BIAT	364 590,34 ATL		58 413 AIR LIQUIDE TSIE		98,750	4,50%	CIMENTS DE BIZERTE	1,510	-4,43%	
WIFACK INT BANK	346 665,00	WIFACK INT BANK	52 525	ENNAKL AUTOMOBILES	11,490	4,45%	AETECH	0,920	-4,17%	
STA	195 807,36 TUNISAIR		38 899 CELLCOM		4,580	4,33%	ELECTROSTAR	0,700	-4,11%	
ATTIJARI BANK	ATTIJARI BANK 190 174,41 CARTHAGE CEMENT 37		37 667	667 AMS 0,9		3,41%	NEW BODY LINE	5,880	-3,76%	